INDICAÇÃO Nº 1225/2015
Solicita a colocação de Placa Indicativa de denominação na Praça Erineusa Amorin da Silva, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a a colocação de Placa Indicativa de denominação na Praça Erineusa Amorin da Silva, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista facilitar a localização da referida rua para entregas domiciliares, correios e para a população como um todo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de julho de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2015 - 09:32:40 04833/2015/les
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/07/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário